habilitada a participante MART CEIA, EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME Inscrito no CNPJIMF N' 

11.093.169/0001-50 

01108/2025 
15:16:15 

Declarado vencedor a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no (1 l/0&2025 
Declarado vencedor 

CNPJ/MF N' 1I.093.169/0001-50, no valor de R$ 40.080,00 (quarenta mil e oitenta reais) 15:16:22 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Horta 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA 
CNPJ,'MF N' 11.093.169/0001-50 

- ME inscrito no 
01.10812025 15:1 b:22